Matricula

63418701

Total de Registro:

05/07/2024 - 09:01:32

3
31
18

23

15
30
11

19

12

28

13

yé\él‘l;bANTES
K

Relacdo de Segurados com CPF ( Portal Transparéncia) - ( Competéncia: 6/2024 )

Folha Vencimento - Competéncia: 6/2024 Folha: TODOS

Servidor
ALESSANDRA CRISTINA HOEHN
DAIANE EDITH ALVES DA COSTA
DENISE DA SILVA

ELISE ROSA LIMA RIBEIRO

GEISE NAIARA PINTO FELTRIN
GIOVANNA DA SILVA
GISELE DE OLIVEIRA FERNANDES

IGOR FRETTA NOGUEIRA DE LIMA
LACI ANA CESARIO ADRIANO

MARGARETH BERLINCK DA COSTA

PEDRO MIGUEL DA SILVA DE SOUSA

RAFAEL CASTRO

12

Cargo
ASSESSOR FINANCEIRO
ESTAGIARIO

TECNICO ADMINISTRATIVO
PREVIDENCIARIO - 40 H

TECNICO ADMINISTRATIVO
FINANCEIRO 40 h

CONTADOR | (Cod 71)
ESTAGIARIO

TECNICO ADMINISTRATIVO
PREVIDENCIARIO - 40 H

DIRETOR PRESIDENTE - 40 H

TECNICO ADMINISTRATIVO
PREVIDENCIARIO - 40 H

SECRETARIA RECEPCIONISTA - 40
H

PROCURADOR AUTARQUICO -
PREVIDENCIARIO

TECNICO ADMINISTRATIVO
FINANCEIRO 40 h

CPF Categoria
869.### Hittt-##t  COMISSIONADO
018 ##H# Hittt- ESTAGIARIO
010 Hittt- EFETIVO
043 ##H ittt EFETIVO
065 ### Hitt- EFETIVO
113 ## #HH-#  ESTAGIARIO
Q76 #itit HiHt-H## EFETIVO
049 #t Hitt- 1t EFETIVO
BT -t EFETIVO
895 #tH Hittt- EFETIVO
098 ##H Hittt- EFETIVO
045 ## Htt-1t EFETIVO

Instituto de Previdéncia Social do Municipio de Navegantes
Endereco: Av. Conselheiro Jodo Gaya, 295 — Centro, Navegantes

CEP: 88.370.114 — Fone: 3342.3838 — E-mail:atendimento@navegantesprev.sc.gov.br.

Data Inicio
13/01/2012
17/06/2024
07/10/2019

01/02/2022

27/04/2016
18/03/2024
16/03/2015

01/07/2022
10/06/2020

16/03/2015

27/09/2022

01/02/2016

Proventos
9.535,64
915,99
10.971,18

6.416,40

20.157,44
1.912,00
11.969,49

16.610,49
9.026,18

4.317,41

12.979,89

11.399,00

Pégina:



