

Relação de Segurados com CPF (Portal Transparência) - (Competência: 6/2024)

Folha Vencimento - Competência: 6/2024 Folha: TODOS

Matrícula	Servidor	Cargo	CPF	Categoria	Data Início	Proventos
3	ALESSANDRA CRISTINA HOEHN	ASSESSOR FINANCEIRO	869.###.###-##	COMISSIONADO	13/01/2012	9.535,64
31	DAIANE EDITH ALVES DA COSTA	ESTAGIÁRIO	018.###.###-##	ESTAGIÁRIO	17/06/2024	915,99
18	DENISE DA SILVA	TÉCNICO ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO - 40 H	010.###.###-##	EFETIVO	07/10/2019	10.971,18
23	ELISE ROSA LIMA RIBEIRO	TECNICO ADMINISTRATIVO FINANCEIRO 40 h	043.###.###-##	EFETIVO	01/02/2022	6.416,40
15	GEISE NAIARA PINTO FELTRIN	CONTADOR (Cod 71)	065.###.###-##	EFETIVO	27/04/2016	20.157,44
30	GIOVANNA DA SILVA	ESTAGIÁRIO	113.###.###-##	ESTAGIÁRIO	18/03/2024	1.912,00
11	GISELE DE OLIVEIRA FERNANDES	TÉCNICO ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO - 40 H	976.###.###-##	EFETIVO	16/03/2015	11.969,49
63418701	IGOR FRETTA NOGUEIRA DE LIMA	DIRETOR PRESIDENTE - 40 H	049.###.###-##	EFETIVO	01/07/2022	16.610,49
19	LACI ANA CESARIO ADRIANO	TÉCNICO ADMINISTRATIVO PREVIDENCIÁRIO - 40 H	871.###.###-##	EFETIVO	10/06/2020	9.026,18
12	MARGARETH BERLINCK DA COSTA	SECRETÁRIA RECEPCIONISTA - 40 H	895.###.###-##	EFETIVO	16/03/2015	4.317,41
28	PEDRO MIGUEL DA SILVA DE SOUSA	PROCURADOR AUTÁRQUICO - PREVIDENCIÁRIO	098.###.###-##	EFETIVO	27/09/2022	12.979,89
13	RAFAEL CASTRO	TECNICO ADMINISTRATIVO FINANCEIRO 40 h	045.###.###-##	EFETIVO	01/02/2016	11.399,00

Total de Registro: 12